
Zarządzenie Nr 16/09

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji

Na  podstawie  art.  26  i  27  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o  rachunkowości  

(j.t. DzU z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 38/02 Starosty Pułtuskiego 

z dnia 31 grudnia 2002 r.  w sprawie: wprowadzenia instrukcji  inwentaryzacyjnej zarządzam, co

następuje:

§ 1.

1. Przeprowadzić  inwentaryzację  zdawczo  –  odbiorczą  metodą  spisu  z  natury  kasy  Starostwa

Powiatowego w Pułtusku przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych za powierzone mienie

podinspektora Doroty Dziarskiej i kasjera Doroty Sokół.

2. Mienie ustalone  na podstawie niniejszego spisu z dniem 23.03.2009 r. przejmuje Dorota Sokół

na podstawie protokołu przekazania i powierzenia mienia. 

§ 2.

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 23.03.2009 r.

§ 3.

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 23.03.2009 r. w godzinach 16.00 – 17.00.

§ 4. 

Powołuję Komisje Inwentaryzacyjną odpowiedzialną za prawidłowe przeprowadzenie i rozliczenie

inwentaryzacji w składzie:

1. Danuta Janczak

2. Agnieszka Wądolna

3. Iwona Blaźniak

§ 5.

Komisja  Inwentaryzacyjna sporządzi  protokół  z  przeprowadzonej  inwentaryzacji  kasy Starostwa

Powiatowego w Pułtusku w dniu 23.03.2009 r.

§ 6.

Nadzór  nad  prawidłowością,  kompletnością  i  terminowością  inwentaryzacji  powierza  się

Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


